
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Mobilità e Relazioni Internazionali 
relint@uniss.it    
 
Responsabile: Savio Regaglia relint@uniss.it tel. 079 229757 
 
 

 

          

 
IL DIRIGENTE D’AREA 

 
VISTO il bando Erasmus Traineeship 2025/26 emanato con decreto dirigenziale, rep. 
1345/2025, prot. n. 46293 del 28/04/2025; 
VISTI i termini di scadenza previsti per la presentazione delle candidature nell’ambito del 
bando Erasmus Traineeship 2025/26, III finestra, come da art. 3; 
CONSIDERATA l’interruzione dei servizi e degli applicativi di ateneo gestiti dal provider 
CINECA nella giornata del 24.02.2026; 
 

 
DECRETA 

 
- I termini per la presentazione delle candidature nell’ambito del bando Erasmus 

Traineeship 2025/26 sono prorogati alle ore 12.00 del giorno 25 febbraio 2025. 
- Rimangono invariate tutte le altre disposizioni del bando. 

 
 

Il Dirigente d’Area 
Dott. Paolo Pellizzaro 

mailto:direzionegenerale@uniss.it
mailto:relint@uniss.it

		2026-02-24T12:48:58+0100
	Paolo Mario Pellizzaro




